

№	Код	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	139 624	Труба оцинкованная стальная Э/С 76*3,5 (ГОСТ 10704-91)	25,00	м	704,00	17 600,00
2	337	Труба оцинкованная стальная ВГП Ду50 (ГОСТ 3262-75)	30,00	м	551,00	16 530,00
3	336	Труба оцинкованная стальная ВГП Ду40 (ГОСТ 3262-75)	22,00	м	432,00	9 504,00
4	335	Труба оцинкованная стальная ВГП Ду32 (ГОСТ 3262-75)	20,00	м	354,00	7 080,00
5	334	Труба оцинкованная стальная ВГП Ду25 (ГОСТ 3262-75)	3,00	м	270,00	810,00
6	27 913	Кран шаровый стальной ALSO Ду 65, сварка/сварка, Ру 2.5 МПа L=275 мм.	1,00	шт	1 843,00	1 843,00
7	27 912	Кран шаровый стальной ALSO Ду 50, сварка/сварка, Ру 4.0 МПа L=270 мм.	1,00	шт	1 342,00	1 342,00
8	27 911	Кран шаровый стальной ALSO Ду 40, сварка/сварка, Ру 4.0 МПа L=250 мм.	1,00	шт	1 232,00	1 232,00
9	27 907	Кран шаровый стальной ALSO Ду 32, сварка/сварка, Ру 4.0 МПа L=235 мм.	1,00	шт	952,00	952,00

Итого:

Итого: 56 893,00
В том числе НДС: 8 678,60
Всего к оплате: 56 893,00

Итого к оплате Российский рубль: Пятьдесят шесть тысяч восемьсот девяносто три рубля 00 копеек

Руководитель _____

Федоров А.С. Бухгалтер _____

Федоров А.С. _____